
 
 
Oznámení o výběru dodavatele                                 strana 1 

   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
 (vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: 

 
 

Poskytování služeb v oblasti systému nakládání 
s odpady v obci Mokré Lazce na roky 2025-2028 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení  

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel 

Název:    Obec Mokré Lazce 
Právní forma:  územní samosprávný celek – § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ 
Sídlo:    Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce 
IČO:    00300462 
DIČ:    CZ00300462 
Oprávněná osoba:  Mgr. David Teichmann, starosta obce 
 
Profil zadavatele:  
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d8d85d70-7259-4ccd-9fc8-7b96cc522bdb  
 
Zástupce zadavatele  

Zástupcem zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je: 

Název:    BON TENDR s.r.o. 
Sídlo:   Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO:    04683374 
DIČ:    neplátce DPH 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Starý, jednatel 
Datová schránka: stbfw7v 
 
Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Slečková 
E-mail:   sleckova@bontendr.cz     
Telefon:   + 420 777 239 006 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
Oznámení o výběru dodavatele                                               strana 2 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka zadávacího řízení: 
 

Marius Pedersen a.s. 

se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

IČO: 42194920 
 
 
V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 
 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 02.12.2024. 
 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení Marius Pedersen, a.s., se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 
Hradec Králové, IČO: 42194920 prokázala stanovenou kvalifikaci, splnila všechny další stanovené 
požadavky zadavatele a měla nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

o ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST podle ust. § 74 a 75 ZZVZ  

 Čestné prohlášení o splnění některých podmínek základní způsobilosti, které dne 21.11.2024 
podepsal Ing. Vladimír Podhorský, oblastní manažer (na základě plné moci) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.08.2024 

o PROFESNÍ ZPŮSOBILOST podle ust. § 77 ZZVZ 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.08.2024 – živnost. oprávnění: 
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, Nakládání s odpady (vyjma 
nebezpečných) 

o TECHNICKÁ KVALIFIKACE podle ust. § 79 ZZVZ 

 Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení podepsaný dne 21.11.2024 Ing. Vladimírem Podhorským, oblastním manažerem, na 
základě plné moci – 2 referenční zakázky obdobného předmětu plnění o hodnotě vyšší než 1 
mil. Kč bez DPH za rok plnění zakázky, a to v obcích s počtem obyvatel alespoň 1.000, a to 
konkrétně:  
 

 Referenční zakázka č. 1  

Objednatel  Petrovice u Karviné, IČO: 00297585 

Popis předmětu  
poskytovaných 
služeb  

• Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu  
• Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu (papír, 
sklo, plasty, nápojové kartony, kovové obaly)  
• Sběr, svoz a odstranění objemných složek komunálního odpadu  
• Sběr, svoz a odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu 
• Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu        
• Zajištění přistavení a provozování sběrných nádob formou jejich 
pronájmu                                     



 
 

 
 
Oznámení o výběru dodavatele                                               strana 3 

 Referenční zakázka č. 1  

 
• Vedení evidence o druhu a množství předávaných odpadů v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění 

Termín realizace 
služeb 

od roku 2012 dosud 

Cena služeb  
v Kč bez DPH 

4.403.909 kč v roce 2021 
4.998.523 Kč v roce 2022 
4.935.276 Kč v roce 2023 

 

 Referenční zakázka č. 2  

Objednatel  Město Brušperk (IČO: 00296538) 

Popis předmětu  
poskytovaných 
služeb  

• Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu  
• Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu (papír, 
sklo, plasty, nápojové kartony, kovové obaly)  
• Sběr, svoz a odstranění objemných složek komunálního odpadu  
• Sběr, svoz a odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu 
• Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu                                                 
• Zajištění přistavení a provozování sběrných nádob formou jejich 
pronájmu 
• Vedení evidence o druhu a množství předávaných odpadů v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění 

Termín realizace 
služeb 

od roku 2000 dosud 

Cena služeb  
v Kč bez DPH 

3.464.735 Kč v roce 2021 
3.616.078 Kč v roce 2022 
4.208.730 Kč v roce 2023 

 
 Přehled technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, 

podepsaný dne 21.11.2024 Ing. Vladimírem Podhorským, oblastním manažerem, na základě 
plné moci – když zde jsou uvedeny SPZ vozidla, údaj o tom, kdy bylo vozidlo uvedeno do 
provozu, informace, zda je účastník vlastníkem příslušného vozidla či je toto užíváno na 
základě kupní, nájemní nebo jiné smlouvy, včetně čestného prohlášení o splnění stupně 
emisní úrovně dle směrnice EHS/ES č. 2006/51C minimálně EURO 4 a čestného prohlášení 
o tom, že v případě pozbytí práva k užívání kteréhokoliv technického zařízení zajistí jiné 
technické zařízení splňující technické požadavky podle zadávací dokumentace – celkem 5 
vozidel dle požadavků zadavatele, a to konkrétně: 

 

Technické parametry  
a minimální požadavky zadavatele 

Nabídka účastníka  
zadávacího řízení 

min. 1 kus nákladního vozidla, které disponuje 
nástavbou pro svoz směsného komunálního 
odpadu umožňující jeho komprimaci a s přepravní 
kapacitou alespoň 15 m3 

SPZ vozidla: 8H4 0642  
uvedení vozidla do provozu: 10/2023  
vlastnictví vozidla: kupní smlouva 

min. 1 kus nákladního vozidla, které disponuje 
nástavbou pro svoz tříděného komunálního 
odpadu umožňující jeho komprimaci a s přepravní 
kapacitou alespoň 5 m3 

SPZ vozidla: 6H3 5897  
uvedení vozidla do provozu: 08/2023  
vlastnictví vozidla: kupní smlouva 



 
 

 
 
Oznámení o výběru dodavatele                                               strana 4 

min. 1 kus nákladního vozidla, které disponuje 
hydraulickou rukou pro svoz tříděného 
komunálního odpadu ze zvonových kontejnerů  
a s přepravní kapacitou alespoň 10 m3 

(PZ vozidla: 6H6 9625  
uvedení vozidla do provozu: 11/2016  
vlastnictví vozidla: kupní smlouva 

min. 1 kus nákladního vozidla, které disponuje 
nástavbou pro svoz biologicky rozložitelného 
odpadu umožňující jeho komprimaci a s přepravní 
kapacitou alespoň 15 m3 

SPZ vozidla: 7H9 3513  
uvedení do provozu: 09/2021  
vlastnictví vozidla: kupní smlouva 

min. 1 kus nákladního vozidla, které disponuje 
nástavbou pro svoz nebezpečných odpadů 

SPZ vozidla: 6H3 4532  
uvedení do provozu: 12/2015  
vlastnictví vozidla: kupní smlouva 

 
2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 

odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ: 

Viz výše bod 1). 
 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Dodavatel, který byl zadavatelem (komisí) identifikován jako vybraný dodavatel, doloží na výzvu 
zadavatele (v elektronické podobě): 

 doklady o kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle 
§ 83 odst. 1 ZZVZ, 

 čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií 
v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, 

 doklad o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám podnikatelskou činností při 
plněné smlouvy, včetně možných škod pracovníků dodavatele a včetně škod na životním prostředí, 
s limitem pojistného plnění min. 10.000.000,- Kč (např. kopii pojistné smlouvy nebo pojistný 
certifikát). 

 
4) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

Nebyly požadovány. 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel 
v souladu s ust. § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Účastník se rovněž může vzdát práva 
na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek 
musí být doručeny zástupci zadavatele, společnosti BON TENDR s.r.o., Jeremenkova 9, 742 42 Šenov 
u Nového Jičína, případně přímo zadavateli. 
 
V Mokrých Lazcích,  
 
 
 
Mgr. David Teichmann 
starosta obce 


		2024-12-10T08:32:15+0100
	Mgr. David Teichmann




